关于举办“中国科学院大学2012年第六期
研究生指导教师研讨班”的通知
各相关研究所、院系：
为加强中国科学院大学（原中国科学院研究生院）研究生指导教师队伍建设，提升研究生指导教师的政策水平和指导学生的能力,强化研究生指导教师的创新教育意识与学术伦理,促成研究生指导教师角色定位与角色能力的升华，中国科学院大学将举办“中国科学院大学2012年第六期研究生指导教师研讨班”。现将有关事项通知如下：
一、研讨班参加人员
首次担任导师或已担任导师但未参加过研讨班的导师应报名参加研讨班；年龄在50岁以上（不含50岁）的导师，以及中国科学院大学学位评定委员会委员和各学科群学位评定分委员会委员可不参加研讨班。
本期研讨班面向全院各研究所、院系等相关培养单位的导师。
二、研讨班时间、地点
时间：2012年11月15日－16日

地点：中国科学院大学玉泉路园区
报到事宜另行通知。
三、研讨班形式与内容
    专题讲座与经验交流相结合。内容包括：研究生教育制度与政策解读；中国科学院的精神与价值；研究生心理健康与和谐发展；创新教育中的导师角色；中国科学院大学知名导师指导研究生的经验等。
四、研讨班报名要求
参加本期指导教师研讨班的导师均采取自行网上报名方式，即在2012年10月26日- 11月9日期间，登录中国科学院继续教育网页（www.cecas.ac.cn）进行报名，获审核通过后，方可参加研讨班。导师报名流程说明详见附件1。如报名后因故不能参加研讨班，请即刻登录中国科学院继续教育网页进行退报，以免影响整体报名工作。
各研究所、院系负责教师备案的教育干部可通过中国科学院继续教育网页浏览查看本单位导师报名情况，浏览查看流程说明详见附件2。
五、组织工作
1、请各研究所、院系根据工作安排，落实参加研讨班的导师名单，协助做好网络报名工作，并督促导师积极参加研讨班的各项活动，研讨班将严格实行考勤制度。
2、研讨班由中国科学院大学学位办/培养处主办，科技管理学院具体承办。
学位办/培养处联系人：刘玲     科技管理学院联系人：谷勇杰
办公电话: 010-88256187        办公电话：010-88256636
传    真：010-88256111        传    真：010-88256637
E-mail: liuling@gucas.ac.cn   E-mail：yjgu@gucas.ac.cn
3、网络报名系统由中国科学院大学网络信息中心负责。
联系人：于珍
办公电话：010-88256645转23
E-mail：yuzhen@gucas.ac.cn
本通知及相关附件可在中国科学院大学网站（www.gucas.ac.cn）的 “通知公告”栏内下载。
    附件1：导师研讨班学员报名流程图
    附件2：教育管理干部浏览查看本单位报名情况流程图
                           中国科学院大学
                     学位办/培养处   科技管理学院
                        二〇一二年十月二十三日
附件1：导师研讨班学员报名流程图
[image: image1.jpg]05 64 B 0 e, cecas. ac. cn. %0
RS, BRETEE RS ERHEES
(o2 gucas.ac. o) WS ER, ERABE
PRF, &R0

R R K R v
BN A BT, 6
 BREAGRAIR HERT

%l—n

R

i\ R T < RERE
20120 R NI BTN , ik

ET)

1

ARG, d AL

WEERAERBRRT SR, B ERG
[RAERFBRE, BENEL BN
| B, BMEBIH S MEEFEERE
MERAEAR, BERREE. 1O

laFmp, wiam. RALESEY, B
|RERGHAR, his, ssoscots2d |

[ 32T

S 480 UGB, SR SRS

1 N~ i =
AR, Bl a0
! o —

HERMARANT, & RO LM -

AT R

附件2：教育管理干部浏览查看本单位报名情况流程图
[image: image2.jpg]2580 A2 B A MU e, cecas. ac. cn, ) o
AR, BRETRR, KT, FRERL |8 %i;gg?fﬁ:?i;’?“;’;” "‘1',.7‘, )
o2 gucas. ac.cn) WIS, FRATL % F
Pt sl S BREAHRESN BEHA

]

EA “Rfy LHER0E" , M “RE LM LRE “F
REEIT” HR%, A SRS T AR SATE EUE
7, B “2012 BAMT AT PHTTAH" , NE
(A A L DI B

IS SIRT S S BRI ROD R AT &R, WBH
T AR R AR R %)

1